
DRESSING MIX RANCH FSA

DRESSING MIX RANCH FSA SIGNATURE GLUTEN FREE.

Product Last Saved Date:01 May 2017

Shelf stable.  Gluten Free.  Contact FSA corporation for further information.

Salt, Maltodextrin, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Cellulose Gum, Monosodium Glutamate, Parsley, Spice, Natural Flavor.

Dressings/Dips (Shelf Stable)

GPC Description

FSA SIGNATURE

Brand Brand Owner

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

4 LBR 3.6 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

14.13 INH 6 INH 5.25 INH 24x10 365 Days 50 FAH / 80 FAH

Prior to reconstitution, this product will be stable for up to one year when stored unopened in a
cool, dry place.

REGULAR: In large mixing bowl add contents of package (3.2 oz) to 1/2 gallon of buttermilk. Mix well
with wire whisk or electric mixer at low speed. Add 1/2 gallon of mayonnaise and continue mixing at
low speed, about 2 minutes, until smooth. Cover and refrigerate 3-4 hours so dressing will thicken.
Stir before using. Cover and store in refrigerator.

LOW FAT or FAT FREE: In large mixing bowl add contents of package (3.2 oz) to 3 quarts of
buttermilk. Mix well with wire whisk or electric mixer at low speed. Add 1 quart of low fat or fat free
mayonnaise and continue mixing at low speed, about 2 minutes, until smooth. Cover and refrigerate
3-4 hours so dressing will thicken. Stir before using. Cover and store in refrigerator.

RANCH DIP: Mix contents of package (3.2 oz) with 1 gallon of regular or light sour cream. Cover and
store in refrigerator.

For MEXICAN RANCH, HONEY DIJON RANCH and PEPPERCORN RANCH dressing recipes, call
(209) 472-8660.

TELEPHONE: Follow Corporate Instructions

 Product Specifications:

Excellent dressing for green salads or Buffalo wings garnished with celery sticks.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0.247 FTQ

Volume

V400-JA191

Man Prod
Code

18/3.2 oz

Pack

18 X 3.2 ONZ91659

Dist Prod
Code

10041493277071

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N

  %

 Total Sugars

0 mg

.7 GR

4%

0 mg

0%

0 mg Calcium

0 g

 Total Fat

Nutrition

0

100 mg

0%

Dietary Fiber 0%

 %

0%

0%

 Vitamin D

% Daily

Trans

 Iron

Amount Per Serving

0%

0 g

 Cholesterol

0 mg

0%

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Potassium

0 g

Servings per container

0 g

 Total

 Sodium

Saturated Fat

2322

 Protein

Serving Size

0%

  mg

0 g

Fat 0 g

Calories

0 g

Includes  Added Sugars  g
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